

Název: Systém generálního klíče

Zadavatel: VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí  
Budějovická 421  
3910 2 Sezimovo Ústí

Zhotovitel: TOKOZ, a.s.  
Santiniho 20/25  
59101 Žďár nad Sázavou

IČ: 12907731  
DIČ: CZ12907731

IČ: 25670042  
DIČ: CZ25670042

Příloha č. 1 Seznam dodávek

Domov mládeže "H"

Poř. číslo	Název	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	Vložka tech 30/30-SE01	3	ks	545,00	1 635,00
2	Vložka tech 30/35-SE01	116	ks	575,00	66 700,00
3	Vložka tech 35/65-SE01	1	ks	720,00	720,00
4	Vložka tech 40/45-SE01	2	ks	665,00	1 330,00
5	Vložka tech 40/55-SE01	1	ks	695,00	695,00
6	Vložka tech 45/50-SE01	1	ks	695,00	695,00
7	Vložka tech 50/50-SE01	2	ks	715,00	1 430,00
8	Klíč tech SE01-fr.zakázka	160	ks	55,00	8 800,00
9	Štítek klíče tech-oranžový	2	ks	3,00	6,00
10	Štítek klíče tech-červený	20	ks	3,00	60,00
11	Štítek klíče tech-modrý	54	ks	3,00	162,00
12	Štítek klíče tech-luminis. žlutá	4	ks	3,00	12,00
13	Štítek klíče tech-zelený	60	ks	3,00	180,00
14	Štítek klíče tech-hnědý	60	ks	3,00	180,00
15	Štítek klíče tech-šedý	60	ks	3,00	180,00
16	Štítek klíče tech-černý	60	ks	3,00	180,00
17	Zámek K 111 60/72, WC	13	ks	320,00	4 160,00
18	Zámek 24 025, 80/90 M.M, Vložka	3	ks	135,00	405,00
19	Štít dveřní Al. 90	3	ks	87,00	261,00
20	Vložka slepá STAR 95-125 mm	1	ks	170,00	170,00
21	Bezpečnostní karta tech.	1	ks	50,00	50,00
22	Instalace zamků, oměření, restupná výměna	1	ks	16 300,00	16 300,00
Celkem bez DPH					
DPH (21 %)					21 905,31
Celkem vč. DPH					126 216,31

Název: Systém generálního klíče

Zadavatel: VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí  
Budějovická 421  
3910 2 Sezimovo Ústí

Zhotovitel: TOKOZ, a.s.  
Santního 20/26  
59101 Žďár nad Sázavou

IČ: 12907731  
DIČ: CZ12907731

IČ: 25670042  
DIČ: CZ25670042

Příloha č. 1 Seznam dodávek

Dům mládeže "G"

Poř. číslo	Název	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	Vložka tech 30/30-SE01	9	ks	545,00	4 905,00
2	Vložka tech 30/35-SE01	112	ks	575,00	64 400,00
3	Vložka tech 35/65-SE01	1	ks	720,00	720,00
4	Vložka tech 40/45-SE01	2	ks	655,00	1 310,00
5	Vložka tech 40/55-SE01	1	ks	695,00	695,00
6	Vložka tech 45/50-SE01	1	ks	695,00	695,00
7	Vložka tech 50/50-SE01	2	ks	715,00	1 430,00
8	Klíč tech SE01-fr.zakázka	166	ks	55,00	9 130,00
9	Štítek klíče tech-oranžový	2	ks	3,00	6,00
10	Štítek klíče tech-červený	20	ks	3,00	60,00
11	Štítek klíče tech-modrý	46	ks	3,00	138,00
12	Štítek klíče tech-luminis. žlutá	4	ks	3,00	12,00
13	Štítek klíče tech-luminis. fialová	4	ks	3,00	12,00
14	Štítek klíče tech-zelený	76	ks	3,00	228,00
15	Štítek klíče tech-hnědý	60	ks	3,00	180,00
16	Štítek klíče tech-šedý	60	ks	3,00	180,00
17	Štítek klíče tech-černý	60	ks	3,00	180,00
18	Zámek K 111 60/72, WC	11	ks	320,00	3 520,00
20	Zámek 24 026, 80/90 MM, vložka	3	ks	135,00	405,00
21	Štít dveřní AL 9C	3	ks	87,00	261,00
22	Bezpečnostní karta tech.	1	ks	50,00	50,00
23	Instalace zamků, oměření, zastavné, výpočet	1	ks	16 300,00	16 300,00
24	SGLIK vložka PRO 300 40/55 s povinnou spojkou S07	2	ks	950,00	1 900,00
25	Klíč PRO S07-řezovaný zak /oranžový/klíč	6	ks	107,00	642,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>111 110,00</b>
<b>DPH (21 %)</b>					<b>22 545,39</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>					<b>129 904,39</b>